
大连 sales.dalian@coscon.com Dalian sales.dalian@coscon.com

天津 sales.tianjin@coscon.com Tianjin sales.tianjin@coscon.com

青岛 sales.qingdao@coscon.com Qingdao sales.qingdao@coscon.com

上海 sales.shanghai@coscon.com Shanghai sales.shanghai@coscon.com

宁波 sales.ningbo@coscon.com Ningbo sales.ningbo@coscon.com

武汉 sales.wuhan@coscon.com Wuhan sales.wuhan@coscon.com

厦门 sales.xiamen@coscon.com Xiamen sales.xiamen@coscon.com

华南 sales.southchina@coscon.com South China sales.southchina@coscon.com

海南 sales.hainan@coscon.com Hainan sales.hainan@coscon.com

美国 sales.united_states@coscon.com United States sales.united_states@coscon.com

加拿大 sales.canada@coscon.com Canada sales.canada@coscon.com

巴西 sales.brazil@coscon.com Brazil sales.brazil@coscon.com

阿根廷 sales.argentina@coscon.com Argentina sales.argentina@coscon.com

智利 sales.chile@coscon.com Chile sales.chile@coscon.com

秘鲁 sales.peru@coscon.com Peru sales.peru@coscon.com

乌拉圭 sales.uruguay@coscon.com Uruguay sales.uruguay@coscon.com

厄瓜多尔 sales.ecuador@coscon.com Ecuador sales.ecuador@coscon.com

哥伦比亚 sales.colombia@coscon.com Colombia sales.colombia@coscon.com

墨西哥 sales.mexico@coscon.com Mexico sales.mexico@coscon.com

巴拿马 sales.panama@coscon.com Panama sales.panama@coscon.com

洪都拉斯 sales.honduras@coscon.com Honduras sales.honduras@coscon.com

多米尼加 sales.dominica@coscon.com Dominica sales.dominica@coscon.com

尼加拉瓜 sales.nicaragua@coscon.com Nicaragua sales.nicaragua@coscon.com

委内瑞拉 sales.venezuela@coscon.com Venezuela sales.venezuela@coscon.com

萨尔瓦多 sales.salvador@coscon.com Salvador sales.salvador@coscon.com

危地马拉 sales.guatemala@coscon.com Guatemala sales.guatemala@coscon.com

德国 sales.germany@coscon.com Germany sales.germany@coscon.com

英国 sales.united_kingdom@coscon.com United Kingdom sales.united_kingdom@coscon.com

法国 sales.france@coscon.com France sales.france@coscon.com

西班牙 sales.spain@coscon.com Spain sales.spain@coscon.com

比利时 sales.belgium@coscon.com Belgium sales.belgium@coscon.com

荷兰 sales.netherlands@coscon.com Netherlands sales.netherlands@coscon.com

意大利 sales.italy@coscon.com Italy sales.italy@coscon.com

中欧 sales.central_europe@coscon.com Central Europe sales.central_europe@coscon.com

乌克兰 sales.ukraine@coscon.com Ukraine sales.ukraine@coscon.com

斯洛文尼亚 sales.slovenia@coscon.com Slovenia sales.slovenia@coscon.com

土耳其 sales.turkey@coscon.com Turkey sales.turkey@coscon.com

希腊 sales.greece@coscon.com Greece sales.greece@coscon.com

以色列 sales.israel@coscon.com Israel sales.israel@coscon.com

澳大利亚 sales.australia@coscon.com Australia sales.australia@coscon.com

新西兰 sales.new_zealand@coscon.com New Zealand sales.new_zealand@coscon.com

日本 sales.japan@coscon.com Japan sales.japan@coscon.com

韩国 sales.south_korea@coscon.com South Korea sales.south_korea@coscon.com

台湾 sales.taiwan@coscon.com Taiwan sales.taiwan@coscon.com

新加坡 sales.singapore@coscon.com Singpore sales.singapore@coscon.com

菲律宾 sales.philippines@coscon.com Philippines sales.philippines@coscon.com

越南 sales.vietnam@coscon.com Vietnam sales.vietnam@coscon.com

马来西亚 sales.malaysia@coscon.com Malaysia sales.malaysia@coscon.com

巴西古当 sales.pgu@coscon.com Pasir Gudang sales.pgu@coscon.com 

印度尼西亚 sales.indonesia@coscon.com Indonesia sales.indonesia@coscon.com

缅甸 sales.myanmar@coscon.com Myanmar sales.myanmar@coscon.com

泰国 sales.thailand@coscon.com Thailand sales.thailand@coscon.com

斯里兰卡 sales.sri_lanka@coscon.com Sri Lanka sales.sri_lanka@coscon.com

巴基斯坦 sales.pakistan@coscon.com Pakistan sales.pakistan@coscon.com

孟加拉 sales.bangladesh@coscon.com Bangladesh sales.bangladesh@coscon.com

阿联酋 sales.uae@coscon.com UAE sales.uae@coscon.com

沙特 sales.SaudiArabia@coscon.com Saudi Arabia sales.SaudiArabia@coscon.com

阿曼 sales.oman@coscon.com Oman sales.oman@coscon.com

巴林 sales.bahrain@coscon.com Bahrain sales.bahrain@coscon.com

伊朗 sales.iran@coscon.com Iran sales.iran@coscon.com

卡塔尔 sales.qatar@coscon.com Qatar sales.qatar@coscon.com

科威特 sales.kuwait@coscon.com Kuwait sales.kuwait@coscon.com

约旦 sales.jordan@coscon.com Jordan sales.jordan@coscon.com

叙利亚 sales.syria@coscon.com Syria sales.syria@coscon.com

也门 sales.yemen@coscon.com Yemen sales.yemen@coscon.com

吉布提 sales.djibouti@coscon.com Djibouti sales.djibouti@coscon.com

黎巴嫩 sales.lebanon@coscon.com Lebanon sales.lebanon@coscon.com

南非 sales.southafrica@coscon.com South Africa sales.southafrica@coscon.com

尼日利亚 sales.nigeria@coscon.com Nigeria sales.nigeria@coscon.com

中远海运集运销售公共邮箱 COSCO SHIPPING LINES Sales Email
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坦桑尼亚 sales.tanzania@coscon.com Tanzania sales.tanzania@coscon.com

贝宁 sales.benin@coscon.com Benin sales.benin@coscon.com

多哥 sales.togo@coscon.com Togo sales.togo@coscon.com

科特迪瓦 sales.cote_divoire@coscon.com Cote Divoire sales.cote_divoire@coscon.com

肯尼亚 sales.kenya@coscon.com Kenya sales.kenya@coscon.com

塞内加尔 sales.senegal@coscon.com Senegal sales.senegal@coscon.com

突尼斯 sales.tunisia@coscon.com Tunisia sales.tunisia@coscon.com

阿尔及利亚 sales.algeria@coscon.com Algeria sales.algeria@coscon.com

加纳 sales.ghana@coscon.com Ghana sales.ghana@coscon.com

全球销售部投标信箱 qianrui@coscon.com
Global Tender

Contacting Email
qianrui@coscon.com
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